PORTARIA Nº 091, de 05 de outubro de 2022.

Altera composição da Equipe 02 de Pregão Eletrônico e Presencial designada por meio da Portaria nº 107, de 22 de dezembro de 2021, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas prerrogativas legais, na forma das disposições contidas no Artigo 84, Inciso II, “c” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição da Equipe 02 de Pregão Eletrônico e Presencial designada por meio da Portaria nº 107, de 22 de dezembro de 2021, que passa a atuar com os seguintes membros:

“Equipe 02
a) Pregoeira: Emilena Parabocz – Matrícula 2206301;
b) Membros da Equipe de Apoio:

-  Jeferson Wilkosz– Matrícula 2133003;

-  Caíque Orloski – Matrícula 2165801;
c) Suplentes:

-  Thiago Borini – Matrícula 2126101;
-  Afonso Glynski Netto – Matrícula 2251501.”

Art. 2º Os demais dispositivos constantes na Portaria nº 107, de 22 de dezembro de 2021, permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC.

Porto União (SC), 05 de outubro de 2022.

ELISEU MIBACH                                                  RUAN GUILHERME WOLF

             Prefeito Municipal
                              Secretário Municipal de Administração e Esporte